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Vantaalla toimii kaksi valtionavustusta saavaa ammattiteatteria ja yksi orkesteri, Teatteri Vantaa, 
Tanssiteatteri Raatikko ja Vantaan Orkesteri.

Teatteri Vantaa Vantaalainen ammattiteatteri, Teatteri Kehä III perustettiin v.1986. Nimensä 
mukaisesti teatteri teki aluksi pelkästään kiertue-esityksiä tuoden taiteellisesti korkeatasoista ja 
monipuolista teatteria hajanaisen Vantaan lähiöihin lähelle ihmisiä. Nimi vaihtui 20-vuotistaipaleen 
kunniaksi Teatteri Vantaaksi vuonna 2006. Teatteri Vantaa on pienuudestaan huolimatta ottanut suuria 
taiteellisia ja taloudellisia riskejä. Koko historiansa aikana teatteri on tehnyt runsaasti kiertue-esityksiä 
Etelä-Suomen alueella oman Silkkisalin ohjelmistonsa lisäksi. Vuosittain runsaslukuinen yleisö osoittaa 
teatterin vakiinnuttaneensa paikkansa Vantaan kaupungin vankkana kulttuuritoimijana.

Tanssiteatteri Raatikko on toiminut vantaalaisena ammattiteatterina 43 vuotta. Teatteri tekee 
korkeatasoisia ja yleisöä koskettavia esityksiä ja yleisötyötä lapsille, nuorille ja erityisryhmille. Raatikko
on mukana rakentamassa vantaalaista myönteistä kaupunkikuvaa ja tarjoamassa hyvinvointiin liittyviä 
kulttuuripalveluja.
Raatikolla oli vuonna 2014 yhteensä 414 esitystä ja 28 800 katsojaa. Kotikunnassaan Vantaalla 
teatterilla oli 259 esitystä, joissa oli 21 179 katsojaa. 

Vantaan Viihdeorkesteri (Vantaan Orkesteri ry) on perustettu vuonna 1948. Orkesteri on Suomen 
tunnetuin täysimittaisella sinfoniakokoonpanolla esiintyvä viihdemusiikkiin panostava joukkue, jonka 
soittajat ovat rockin, klassisen musiikin ja jazzin huippuosaajia. Vantaan Viihdeorkesteri palvelee 
vantaalaisia orkesterimusiikin ystäviä ja esiintyy Ensemble -kokoonpanoilla erilaisilla tilaisuuksissa sekä
vahvistaa TV-orkestereita. Vantaan Viihdeorkesterin brändiin liittyy käsitteet huippulaadusta, 
glamourista, ammattitaidosta ja elämyksellisyydestä. Orkesterin konserteissa vierailee vuosittain yli 
kymmenen tuhatta kävijää ja TV-näkyvyys saavuttaa yli 1,5 miljoonaa katsojaa.

Vantaa on linjannut kulttuuripolitiikkaansa siten, että kaupungissa ei ole, muiden suurten kaupunkien 
tapaan, omia kaupungin omistamia kulttuuri-instituutioita, vaan yksityiset, ammattimaisesti toimivat 
tahot tuottavat em. palvelut kaupungin tuella. Näiden kolmen edellä mainitun ammattitoimijan 
esitykset tarjoavat vuosi toisensa jälkeen tasokasta kulttuuriohjelmaa kuntalaisille. Samalla nämä 
kulttuurilaitokset toiminnallaan tukevat myönteistä julkisuuskuvaa Vantaasta.
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Kulttuurijohtajan esitys:
Päätetään

a) myöntää Vantaan Orkesteri ry:lle vuoden 2015 teatteri- ja orkesteritukena 132 000 €
b) todeta, että tanssiteatteri Raatikon Kannatus ry ja Teatteri Vantaan kannatusyhdistys 

ry ovat saaneet vuoden 2015 teatteri- ja orkesteritukensa toiminta-avustuksena 

c)  maksaa Vantaan Orkesteri ry:n tuki menokohdalta Teatteri- ja orkesterituki
d) oikeuttaa kulttuurijohtajan tekemään sopimukset Tanssiteatteri Raatikon Kannatus 

ry:n, Teatteri Vantaan kannatusyhdistys ry:n ja Vantaan Orkesteri ry:n kanssa
e) edellyttää, että Tanssiteatteri Raatikon Kannatus ry, Teatteri Vantaan 

kannatusyhdistys ry ja Vantaan Orkesteri ry toimittavat kulttuuripalveluihin vuoden 
2014 tilinpäätösasiakirjat ja vuoden 2015 tarkennetun toiminta- ja taloussuunnitelman
30.4.2015 mennessä.

Tämä pykälä tarkastetaan heti. 

Käsittely:
Lautakunnan varajäsen Tanja Hautakangas ja kaupunginhallituksen edustajan varajäsen Paula 
Lehmuskallio poistuivat kokoustilasta yhteisöjääveinä päätöksenteon ajaksi.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys. 



Pykälä tarkastettiin heti. 
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